Кыргыз Республикасынын
Курулуш, архитектура жана турак

жай-коммуналдык чарба министрлиги

Министерство строительства,
архитектуры и жилищно-коммунального

хозяйства Кыргызской Республики Кы ргыз Республикасы ны н
Курулуш, архитектура жана турак

жай-коммуналдык чарба министрлиги

Министерство строительства,
архитектуры и жилищно-коммунального

хозяйства Кыргызской Республики

Бишкек шаары
2025-жылдын 20-маиы ЛЬ 197

БУЙРУК
ПРИКАЗ

город Бишкек
от 20 мая 2025 года ЛЬ 197

БУЙРУК
ПРИКАЗ

Бишкек шаары
2025-жылдын 20-майы № 197

город Бишкек
от 20 мая 2025 года № 197_

Мамлекеттик экспертиза департаменти тарабынан аткарылуучу
жеке жана юридикалык жактардын втунмесу боюнча долбоордук
жана сметалык документтерге экспертиза жургузуунун наркынын

прейскурантын бекитуу жонунде

Об утверждении прейскуранта стоимости проведение
экспертизы проектной и сметной документации по заявке физических

и юридических лиц, выполняемой Департаментом государственной
экспертизы

Кыргыз Республикасынын Экономика жана коммерция
министрлигине караштуу Монополияга карты женге салуу кызматынын
2025-жылдын 16-майындагы № 36 буйругун эске алуу менен, Кыргыз
Республикасынын Министрлер Кабинетинин 2025-жылдын 22-апрелиндеги
№221 токтому менен бекитилген “Кыргыз Республикасынын Курулуш,
архитектура жана турак жай-коммуналдык чарба министрлиги (мындан
ары - Курулуш министрлиги) жонунде” жобону жетекчиликке алуу менен,
буйрук кылам:

Принимая во внимание приказ Службы антимонопольного
регулирования при Министерстве экономики и коммерции Кыргызской
Республики от 16 мая 2025 года № 36, руководствуясь положением
«О Министерстве строительства, архитектуры и жилищно-коммунального
хозяйства Кыргызской Республики» (далее - Минстрой), утвержденным
постановлением Кабинета Министров Кыргызской Республики от
22 апреля 2025 года№ 221, приказываю:

1. Бекитилсин:
- Мамлекеттик экспертиза департаменти (мындан ары - Департамент)

тарабынан керсетулуучу акы теленуучу кызматтарга тарифтердин
прейскуранты.

2. Департамент ушул буйруктан келип чыккан зарыл чараларды
керсун.

3. Кыргыз Республикасынын Министрлер Кабинетине караштуу,
Архитектура, курулуш жана турак жай - коммуналдык чарба агенттигинин
2022-жылдын 5-апрелиндеги № 99 буйругу ез кучун жоготту деп

1. Утвердить:
- прейскурант тарифов на платные услуги, оказываемые

Департаментом государственной экспертизы (далее - Департамент).
2. Департаменту принять необходимые меры, вытекающие из

настоящего приказа.
3. Признать утратившим силу приказ Государственного агентства

архитектуры, строительства и жилищно-коммунального хозяйства при
Кабинете Министров Кыргызской Республики от 5 апреля 2022 года № 99.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на
заместителя министра Б.Б.Ттаанылсын.

министрдин орун

Н.К. Орунтаев

Министр
АДАМ

УПРАВЛЕНИЕ
ЧЕЛОВЕЧЕСКИМИ

РЕСУРСАМИ

РЕСУРСТАРЫН
ВАШКАРУУ

Н.К. Орунтаев